1 от ЗОДОВ за претърпени имуществени вреди – разноски за адвокатско възнаграждение при обжалване на електронен фиш К № 0660963, издаден от ОД на МВР Варна, ведно със законната лихва считано от 16.05.2014 г., до окончателното й изплащане. 	
	ОСЪЖДА ОД МВР Варна: гр. [община], [адрес], да заплати на В. А. Х. сумата 1564, 00 лв. /хиляда петстотин шестдесет и четири лева/ деловодни разноски. 	
	Решението е окончателно.